
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
Plan dochodów po zmianach: 42.328.546,63 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 33.706.821,63 zł, 

2. Dochody majątkowe – 8.621.725,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 43.519.473,63 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące – 31.253.624,63 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 12.265.849,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 795B5EA7-1941-4B43-8588-8328CC4EF76C. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 27.01.2027 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 279 000,00 300,63 2 279 300,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,63 300,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,63 300,63

Razem: 42 328 246,00 300,63 42 328 546,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 795B5EA7-1941-4B43-8588-8328CC4EF76C. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.01.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 177 804,00 -772,00 177 032,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 804,00 -772,00 177 032,00

4810 Rezerwy 177 804,00 -772,00 177 032,00

REZERWA OGÓLNA 83 804,00 -772,00 83 032,00

801 Oświata i wychowanie 8 340 574,00 772,00 8 341 346,00

80104 Przedszkola 1 025 179,00 772,00 1 025 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 772,00 9 872,00

Poszerzenie oferty zajęć przedszkolnych z  
uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami  
w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie

0,00 772,00 772,00

852 Pomoc społeczna 3 627 913,00 300,63 3 628 213,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 122 000,00 300,63 122 300,63

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 294,63 122 294,63

122 000,00 294,63 122 294,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6,00 6,00

0,00 6,00 6,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 851 900,00 0,00 3 851 900,00

92118 Muzea 2 463 792,00 0,00 2 463 792,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -1 200,00 23 800,00

25 000,00 -1 200,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 43 519 173,00 300,63 43 519 473,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 795B5EA7-1941-4B43-8588-8328CC4EF76C. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-26T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




